令和 5年 5月 26日

保護者 様

大阪市立田辺中学校

校長 藤本 睦子

授業参観のお知らせ

 薫風の候、保護者の皆様さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また、

平素から本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、このたび次の通り授業参観を行いますが、保護者の皆様が分散して参観できるよう、次のよう

な形態で開催いたします。また、北門にて受付を行います。よろしくお願いいたします。

記

１ 日程 令和 5年 6月 13日(火)

   ５時間目 13:25 ～ 14:15（各クラス出席番号奇数）

   ６時間目 14:25 ～ 15:15（各クラス出席番号偶数）

 ■ お子様の授業のみ参観ください。

 ■ 駐輪場は中庭に設けますが、スペースに限りがありますので、近隣の方は徒歩で来校して

いただきますようお願いいたします。

 ■ 来校時、入校証をご持参ください。

 ■ 携帯電話等での撮影・録画はご遠慮ください。

２ 日課表

 裏面の授業一覧をご覧ください。

３ 出欠確認票  提出期限：6月 5日（月）までにお願いします。

出席 ・ 欠席

      年    組  生徒名

✂切り取り線

日 課 表

 5限 6限

１－１ 数学 美術

１－２ 技術 国語

１－３ 家庭 社会

１－４ 理科 音楽

１－５ 体育 英語 TT

２－１ 理科 TT 数学 TT

２－２ 英語 理科 TT

２－３ 数学 TT 国語

２－４ 美術 社会

２－５ 国語 TT 英語

３－１ 社会 体育

３－２ 英語 TT 体育

３－３ 英語 数学

３－４ 理科 国語 TT

３－５ 数学 社会